ПРОТОКОЛ № 51

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                       04 апреля 2011 года

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на Заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство)  - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава Партнерства)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Колесников Михаил Александрович;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Голотин Андрей Николаевич;

7. Галич Евгений Алексеевич;

8. Хуруджи Александр Александрович;

9. Ефремов Юрий Васильевич;

10. Шешуков Дмитрий Федорович;

11. Агеев Сергей Владимирович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

1. Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела Партнерства

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления Партнерства для участия в Заседании

зарегистрировались 11 (Одиннадцать) членов Правления Партнерства. Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Партнерства

Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Партнерства Дедова С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Партнерства

2. О делегировании представителя Партнерства на Московскую окружную конференцию

членов НОСТРОЙ и на съезд саморегулируемых организаций

2

ПРОТОКОЛ № 51 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«О приеме в члены Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Партнерства от

следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ямальская транспортная компания» (ОГРН

1098913000042);

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТНГС» (ОГРН 1107746948033);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Пермский трест «Уралхиммонтаж» (ОГРН

1105905006261);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Центроспецстрой-Регион» (ОГРН

1115905000540);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Стройуниверсал»

(ОГРН 1100726000121);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Бриз» (ОГРН 1097746840102);

7. Общество с ограниченной ответственностью «СИП-Строй» (ОГРН 1103453001464);

8. Общество с ограниченной ответственностью «Согдиана» (ОГРН 1078913000870);

9. Общество с ограниченной ответственностью «Восточный ветер» (ОГРН 1052460025980)

и сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов

Исполнительной дирекцией Партнерства и предложил принять вышеперечисленные

организации в члены Партнерства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Партнерства следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ямальская транспортная компания» (ОГРН

1098913000042);

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТНГС» (ОГРН 1107746948033);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Пермский трест «Уралхиммонтаж» (ОГРН

1105905006261);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Центроспецстрой-Регион» (ОГРН

1115905000540);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Стройуниверсал»

(ОГРН 1100726000121);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Бриз» (ОГРН 1097746840102);

7. Общество с ограниченной ответственностью «СИП-Строй» (ОГРН 1103453001464);

8. Общество с ограниченной ответственностью «Согдиана» (ОГРН 1078913000870);

9. Общество с ограниченной ответственностью «Восточный ветер» (ОГРН 1052460025980)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

3

ПРОТОКОЛ № 51 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 2 повестки дня

«О делегировании представителя Партнерства на Московскую окружную конференцию

членов НОСТРОЙ и на съезд саморегулируемых организаций»

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И.,  который:

1. Сообщил членам Правления о необходимости делегировать представителя Партнерства на

Московскую окружную конференцию членов НОСТРОЙ, которая состоится 8 апреля 2011 года

и на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, который состоится 28 апреля 2011 года в г. Екатеринбурге;

2. Предложил назначить представителем Партнерства для принятия участия в данных

мероприятиях, в качестве заместителя Председателя Правления, члена Правления –

Колесникова М.А.

РЕШИЛИ:

Делегировать Колесникова М.А. для принятия участия в Московской окружной конференции

членов НОСТРОЙ и IV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, в качестве заместителя Председателя Правления.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов

                            М.П.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков